men apud Athenienses nulli gravius potuerit impingi. ΗΕΜΣΤΗ. II.

Ead. l. 16. Τὸν ὄπισθόδομον διωρύξας) *Opisthodomus*, locus est Athenis in arce, ubi aerarium. BNOB. Αὐλῶς interpres effoso acrario. Sed aliud voluit hic Demeas, cum enim dixisset τὴν ἀκρόπολιν ἐνέπρησας, subjungit τὸν ὄπισθόδομον διωρύξας. Nam ὄπισθόδομος locus erat ὄπιστος τοῦ νεώ τῆς πελονυμένης Πολιάδος ἔχων θύραν, ὅπου ἦν θησαυροφυλάκιον. Interpres Aristoph. ad Plut. Lucian. Herod. BOUARD. Haud dubie διωρύξας pro participio ponitur: scribe ergo διορύξες; Imo vero dives es, effoso acrario, sive, ut qui aerarium effoderet Scholiastes legit ὄρυξας, minus recte. JENS. Secuti sumus Jensii emendationem omnino necessariam. In omnibus διορύξας prave legitur praeter J. quae habet διαρρήξας. Vide initium Ver. Hist. SOLAN.

Pag. 109. l. 7. *Mιχρὸν*) Ex ed. J. ad ripui: reliquum μιχρὸν, quod minus adridet, quamvis alibi a nostro usurpatum videam, Catapl. c. 12. quia hic *robur*, non *justitia*, Timonis requiritur. SOLAN. *Mιχρὸς* et *μιχρὸς* saepe confunduntur: illud hujus vice restituit egregie summus Bentlejus in Callim. Ep. VII. Hic omnino repudiandam censeo scripturam editionis Juntinae. Convicium gravius, quale merebatur Demeas, atque Atticis perquam familiare. ΗΕΜΣΤΗ. II.

Ead. l. 10. Εὐπετάσας τὸν πώγωνα) Character philosophi, quem passim proponit, ut Vit. Auct. in Pisc. in Catapl BOUARD.

Ead. l. 12. Τίτανωδες βλέπων) Erasm. in Adagio, Titonus adspectus. BNOB.

Ead. l. 13. Αὐτοβορέας) Ipsemēt Boreas, aut Triton: Deus marinus ac buccinator. BNOB. Sic Αὐτοθάῦδε in Rhet. Praec. cap. 12. SOLAN. Praeterquam ex hoc loco aliunde notes non sunt hae Zeuxidis tabulae, neque Junius in Catal. Artif. quemquam alium extra Lucianum adduxit testem. Αὐτοβορέας autem verus et ipsissimus Boreas: αὐτοανθρώπως ὅμοιος quales sit, videbimus ad Philops. §. 18. Alciph. III. p. 446. στείλε: ξμαντὸν ἀγορκῶς etc. αὐτοσκαπανεὺς ἐδόκουν. "Ο, τε βασιλεὺς τὸν τρόπον ἦν αὐτοαπλότης apud Suid. in v. Vid. Simpl. Verba sive Salmas. de Transsubst. p. 534. Ejus generis apud philosophos frequentantur, αὐταρχή, αὐτοσοφία, quibus adpellatis nibus Deum adficiunt. ΗΕΜΣΤΗ. II.

Ibid. Ζεῦξις) Zeuxidis hanc tabulam, quasenam fuerit haud facile est ex hoc loco conjicere. In Poecile positam fuisse suspicor. SOLAN.

Ead. l. 14. Ὁ τὸ σχῆμα εὐσταλῆς) Tangit hunc locum Oct. Ferrar. de Re Vest. P. II. lib. IV. c. 6. HEMST. II.

Ibid. Κόσμιος τὸ βάδισμα) Sic in Harmon. βαλνεῖν ἐν ἀνθρώπῳ. Dixi ad illud Petron. Incessus tute compositus. Sic in tractatu de Saltat. et in Demonact. vita, et antea. BOURD.